

# Bekanntmachung

# STADT ZOSSEN

Die Bürgermeisterin

### **Einladung**

zur 7. öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Zossen

30.11.2021 um 19:00 Uhr am

Bürgerhaus Wünsdorf (großer Saal), Am Bürgerhaus 1 in 15806 Zossen, im Ortsteil Wünsdorf

## Tagesordnung:

### Öffentliche Sitzung:

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Ausschussvorsitzenden
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung der Tagesordnung
- 4. Beschlussfassung über Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung des Ausschusses vom 26.10.2021
- Bericht aus der Verwaltung 5.
- Einwohnerfragestunde 6.
- Anfragen und Mitteilungen der Ausschussmitglieder 7.
- 8. Beratung von Beschlussvorlagen
- 8.1. Satzung Mehrzweckgebäude

Vorlage: 140/21

8.2. Antrag der Fraktion Wir für Zossen vom 22.11.2021 eingegangen bei der Stadt Zossen am 22.11.2021: Antrag auf einstweilige Beibehaltung des bisherigen Aufsichtsrates der ZWG

Vorlage: 141/21

- 8.3. Antrag der Fraktion Wir für Zossen vom 23.09.2021 eingegangen bei der Stadt Zossen am 24.09.2021: Antrag auf Prüfungen zum FNP-Wind ua. zum Fledermausgutachten Vorlage: 125/21
- 8.4. Antrag der Fraktion Wir für Zossen vom 26.05.2021 eingegangen bei der Stadt Zossen am 24.09.2021: Antrag auf eine weiterhin bestehende finanzielle Selbstverantwortung der Ortsbeiräte Vorlage: 126/21

# Nichtöffentliche Sitzung:

- 9. Beschlussfassung über Einwendungen gegen die Niederschriften über den nichtöffentlichen Teil der Sitzungen des Ausschusses vom 15.06.2021 und 26.10.2021
- 10. Bericht aus der Verwaltung
- Anfragen und Mitteilungen der Ausschussmitglieder 11.
- 12. Schließung der Sitzung